

11 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

投标人名称	中移系统集成有限公司
投标包号	包 1
投标报价	大写：伍佰玖拾捌万元整 小写：5980000.00
交货时间	180 天

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：保险费、培训费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（详见第五部分）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：中移系统集成有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张国雁（签字或盖章）

2025 年 02 月 05 日

12 分项报价表

分项报价表

投标人名称：中移系统集成有限公司

包号：包1

序号	产品名称	品牌	规格或型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	数字化加工工位	中山华礼龙	<p>根据现场设计定制并安装：规格：长*宽*高 1200*600*1100mm。单人工位，带电脑主机柜，桌面有电脑连接线开孔。</p> <p>1、基材：采用优质刨花板，符合 GB/T 4897-2015、GB/T 35601-2017、GB18580-2017、HJ571-2010、GB18584-2001；</p> <p>2、PVC 封边条：采用优质 PVC 封边条，符合 QB/T4463-2013 要求；</p> <p>3、铝材：硬度 2H。</p>	30 张	8500.00	255000.00	3 年
2	电子档案阅览桌	中山华礼龙	<p>根据现场设计定制并安装：规格：长*宽*高 1600*1600*1030，面对面两人座，中间有挡板，带电脑主机柜，桌面有电脑连接线开孔。</p> <p>1、基材：采用优质三聚氰胺浸渍饰面纸贴面刨花板，符合 GB 18580-2017、GB/T 29899-2013、GB/T 15102-2017、GB/T 35601-2017 要求。</p> <p>2、连接件：采用优质三合一连接件，符合 GB/T28203-2011 要求。</p> <p>3、热熔胶：采用优质热熔胶，符合 GB18583-2008 要求。</p>	6 张	11000.00	66000.00	3 年

			4、阻尼铰链：采用优质阻尼铰链，符合 QB/T2189-2013、GB24820-2009、GB/T3325-2017 要求。				
3	档案大幅面扫描仪	汉王	HW-LF4430	1 台	580000.00	580000.00	3 年
4	书籍扫描仪	录典	LD-FIM5	1 台	460000.00	460000.00	3 年
5	平板扫描仪	影源科技	D2200E	3 台	185000.00	555000.00	3 年
6	在线备份一体机	中安数联	T200	1 台	636000.00	636000.00	3 年
7	全自动光盘刻录检测一体机	派美雅	DK-4202	1 台	581000.00	581000.00	3 年
8	档案盒专用打印机	著道信息	ZBOX-X45M	4 台	176000.00	704000.00	3 年
9	归档章打印机	亿档	S60	2 台	135000.00	270000.00	3 年
10	计算机	长城	世恒 TD120A2	30 台	6500.00	195000.00	3 年
11	服务器	长城	擎天 RK5260 V5	3 台	215000.00	645000.00	3 年
12	中间件	中创软件	中创应用服务器软件 InforSuiteAS V10.0	1 套	185000.00	185000.00	3 年
13	数据库	达梦	达梦数据库管理系统 DM8	1 套	250000.00	250000.00	3 年
14	一体机	长城	CM8030DN	4 台	122000.00	488000.00	3 年
15	工程机	爱普生	Sure Color T5480M	1 台	110000.00	110000.00	3 年
投标总价		大写：伍佰玖拾捌万元整 小写：5980000.00					

- 注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
- 2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。
- 3.行数不够可自行添加。

投标人：中移系统集成有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张国雁（签字或盖章）

2025年02月05日